TERMO HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2024-SRP

Encaminhamos a Vossa Senhoria o presente processo de Licitação que teve como objetivo
Aquisição medicamentos, materiais odontológicos, penso, ambulatoriais e
hospitalares destinados à manutenção das atividades na Secretaria Municipal de
Saúde, conforme licitação modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 028/2024-SRP, a fim de
que o mesmo seja homologado. Informamos que o referido processo passou por todos os
estágios exigidos pela legislação vigente e de acordo com o ocorrido na sessão pública para
julgamento da (s) proposta (s), no resultado da licitação e após autorização da Unidade
Requisitante, opinamos pela (s) pessoa (s) jurídica (s) relacionada abaixo com os
respectivos valores para futuro contrato:

NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES
LTDA
CNPJ nº 09.312.074/0001-38
LOTE 01: R$ 589.999,86 (Quinhentos e oitenta e nove mil novecentos e noventa e nove
reais e oitenta e seis centavos).
LOTE 05: R$ 791.999,97 (Setecentos e noventa e um mil novecentos e noventa e nove
reais e noventa e sete centavos).

DOC COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR LTDA
CNPJ N° 57.836.642/0001-42.
LOTE 02: R$ 92.702,60 (Noventa e dois mil setecentos e dois reais e sessenta centavos).
LOTE 03: R$ 580.800,15 (Quinhentos e oitenta mil e oitocentos reais e quinze centavos).
LOTE 04: R$ 64.533,35 (Sessenta e quatro mil quinhentos e trinta e três reais e trinta e
cinco centavos).
LOTE 06: R$ 119.990,54 (Cento e dezenove mil novecentos e noventa reais e cinquenta e
quatro centavos).
LOTE 08: R$ 82.999,99 (Oitenta e dois mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e
nove centavos).
LOTE 09: R$ 279.483,75 (Duzentos e setenta e nove mil quatrocentos e oitenta e três reais
e setenta e cinco centavos).
LOTE 10: R$ 31.053,75 (Trinta e um mil e cinquenta e três reais e setenta e cinco centavos).
LOTE 11: R$ 189.990,00 (Cento e oitenta e nove mil novecentos e noventa reais).
LOTE 12: R$ 21.110,00 (Vinte e um mil cento e dez reais).
LOTE 13: R$ 176.131,98 (Cento e setenta e seis mil cento e trinta e um reais e noventa e
oito centavos).
LOTE 14: R$ 19.570,22 (Dezenove mil quinhentos e setenta reais e vinte e dois centavos).
LOTE 15: R$ 241.803,15 (Duzentos e quarenta e um mil oitocentos e três reais e quinze
centavos).

OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS
IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES LTDA
CNPJ sob o nº 11.311.773/0001-05.
LOTE 07: R$ 765.952,95 (Setecentos e sessenta e cinco mil novecentos e cinquenta e dois
reais e noventa e cinco centavos).

J.L MULTIPLUS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
CNPJ nº 26.084.880/0001-15.
LOTE 16: R$ 25.617,00 (Vinte e cinco mil seiscentos e dezessete reais).

Prefeitura Municipal de Malhada – Bahia, 24 de março de 2025.

_______________________________
Gimmy Everton Mouraria Ramos

Prefeito Municipal de Malhada